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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81827019G

2. Data e Regjistrimit 27/06/2018
3. Emri i Subjektit TOP HAIR COSMETICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga Eduart Mano, Pasuria 
nr.153/59 +1-B1/3, Vol.40, faq.132, ZK 3292 
2.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Tregtim, import eksport, me shumice e pakice i produkteve 

kozmetike, produkte per mirembajtjen e flokut, trajtime te 
ndryshme floku dhe lekure, per meshkuj dhe femra. 
2.Qender estetike, parukeri, qender relaksi. 3.Tregtim me 
shumice dhe pakice i suplementeve ushqimore me qellim 
trajtimin e flokut dhe trupit.4.Tregtim i produkteve, aksesore, 
materialeve, lende te para, si dhe te pajisjeve e makinerive 
perfshire materiale teknike dhe industriale qe i sherbejne 
aktivitetit. 5.Shoqeria gjithashtu mund te kryeje cdo lloj 
veprimtarie tregtare, industriale, financiare sic do te 
konsiderohet e pershtatshme nga Asamblea per arritjen e 
objektit te shoqerise. 6.Çdo aktivitet tjeter i lidhur me 
aktivitetin kryesor 
Edmond Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2020                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.600.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOP HAIR COSMETICS
E-Mail: info@tophaircosmetics.al 
e.bushi@tophaircosmetics.al 
Telefon: 0696409026  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-836912-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327362-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("e.bushi@tophaircosmetics.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Eduart Mano, Pasuria nr.153/59 +1-B1/3, Vol.40, faq.132, ZK 3292;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njësia 
Administrative Farkë, Rruga Eduard Mano, Zona Kadastrale 3292, Pasuri Nr.153/27-N1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639839-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.12.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi I administratorit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C07130-B3DA-4F34-A8EA-3F9E209340BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FB5C32-07C5-42F4-995C-C161999737B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A68B2F-1E45-4E56-AC4D-367266E048A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A68B2F-1E45-4E56-AC4D-367266E048A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5EBB5C-4E2C-4585-9307-3F973CC027BA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Bushi")                      Nga data 
"31/12/2020             Ne daten "31/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Eduart Ndreu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659478-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 49 % të kuotave të 
shoqërisë, datë 13.02.2021 ku është kryer : -Shitja  e 49 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Eduart Ndreu në favor të Edmond Bushi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.300.000,00"          u be            "2.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Ndreu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Bushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.326.000,00")            u be              ("2.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Bushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667086-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.02.2021 ku 
eshte vendosur: Hapja e një adrese dytësore. Deklarimi i te dhënave vullnetare ( numer 
telefoni dhe adresë E-mail).
Telefon ishte            ("0694842015")          u be            ("0696409026")         
E-Mail ishte            ("e.bushi@tophaircosmetics.al")          u be            
("info@tophaircosmetics.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Godina Lajola, perballe Drejtorise se Policise Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B72D86-172E-4C9B-8083-2DEE41D4525B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B72D86-172E-4C9B-8083-2DEE41D4525B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73974195-29A7-4DE3-92FC-9AEA71628536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44CF580-FC41-44DD-AC1A-31A06E6B3702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C35B637-D413-4697-AE73-93986146FBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C35B637-D413-4697-AE73-93986146FBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA61A6-7201-4296-9E2A-47F5887B73FF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679022-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc2020.pdf
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679704-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Godina Lajola, perballe Drejtorise se Policise Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929305-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanc-2021.pdf
VA-MiratimBilanci.pdf

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD782554-CBE9-486A-B37D-EB71C7037BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD782554-CBE9-486A-B37D-EB71C7037BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F35161F-8351-4403-890D-958BF23302B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F212F4-BF63-4550-9B58-492446A339BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0E5017-DC1F-4876-8355-7468F003BB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCC3F0C-9B20-4A6C-AFE8-8BF06A61E167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62E73F5-9865-4729-95A7-41720A6E9B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAE02F-F1AD-496F-A9BE-ED72F251C563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAE02F-F1AD-496F-A9BE-ED72F251C563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E8FEA8-0029-4975-AA0C-D5EB02659197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8AAB1D-7A7C-47FB-B480-D2E525B40653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E71E12D-10C5-4792-BB0E-3AA8930BE5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D502CA-3BFA-4A9F-9C8B-F63B2080816B
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